[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2013 г.  № 2291
г. Сысерть

О признании утратившим силу постановления Администрации Сысертского городского округа от 21.03.2012 г. № 539 «Об утверждении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд на территории Сысертского городского округа» (в редакции от 06.09.2012 г. № 2353, от 22.10.2012 г. № 2669)

Рассмотрев протест Сысертской межрайонной прокуратуры от 28.06.2013 № 02-06-13 на постановление Администрации Сысертского городского округа от 21.03.2012 г. № 539 «Об утверждении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд на территории Сысертского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Сысертского городского округа от 21.03.2012 г. № 539 «Об утверждении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд на территории Сысертского городского округа» (в редакции от 06.09.2012 г. № 2353, от 22.10.2012 г. № 2669).
2. Настоящее постановление опубликовать в издании «Вестник Сысертского городского округа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сысертского городского округа                                                                     В.А. Старков